1

臺南市室內設計裝修商業同業公會第四屆第一次理事會會議紀錄

一、時間：110 年 5 月 7 日（星期五）下午五時五分整

二、地點：安平福爾摩沙遊艇酒店(臺南市安平區安平路 988 號)

三、應到：21 人            實到：21 人

四、出席人員：李秉森、陳泓元、莫詒中、游仁謙、姜美英、胡峻銘、林伊甸

              謝力齊、潘俊元、陳祐帆、林覺偉、吳東都、許裕承、許少峰

              毛偉帆、戴振容、裘維平、楊崑田、林子晴、林世玉、李政展

五、列席人員：

六、主席：李秉森                            記錄：陳淑鈴

七、請主席宣佈開會：

八、主席致詞：

九、通過本次會議議程：

十、討論事項：

（一）案由：選舉本會第四屆常務理事案。

      說明：依本會組織章程辦理。

          議決：常務理事選舉   選務委員會主任委員劉樹昆

          發票：黃松水     監票：陳本德

          計票、唱票：採電腦計票/呂李益

      發票數：21張    有效票：21張  廢票：0張

          本屆常務理事 7 人：

          李秉森 21 票   胡峻銘 21 票   林伊甸 21 票   許裕承 21 票

          姜美英 21 票   莫詒中 21 票   陳泓元 21 票

    （二）案由：選舉本會第四屆理事長案。

      說明：依本會組織章程辦理。

          議決：理事長選舉   選務委員會主任委員劉樹昆

          發票：黃松水     監票：陳本德

          計票、唱票：採電腦計票/呂李益

          發票數 21張   有效票：21張  廢票：0張

      李秉森 21票

          理事長選舉結果：李秉森 當選為本會第四屆理事長。

十一、臨時動議：（無）

十二、散會：中華民國 110 年 5 月 7 日（星期五）下午 5 點 15 分整

http://share.here.com/r/mylocation/e-eyJuYW1lIjoiXHU1MzU3XHU3ZjhlXHU5MWNjXHU2ZDNiXHU1MmQ1XHU0ZTJkXHU1ZmMzIiwiYWRkcmVzcyI6Ilx1NGUyZFx1ODk3Zlx1NTM0MFx1NWU5Y1x1NTI0ZFx1OGRlZlx1NGUwMFx1NmJiNTI2MFx1ODY1ZiwgVGFpbmFuLCBUYWl3YW4iLCJsYXRpdHVkZSI6MjIuOTg5OTgxMzg3NjY0LCJsb25naXR1ZGUiOjEyMC4yMDA2MTYyNTYwNywicHJvdmlkZXJOYW1lIjoiZmFjZWJvb2siLCJwcm92aWRlcklkIjoxMTc0MDQ5NTA5NDI5MDgxfQ==?link=addresses&fb_locale=zh_TW&ref=facebook&fbclid=IwAR1ALq7Jp71whHVnPyvdAJIKm3OUIuNe7mgKb188gSH6T5hA2Qm9pGBhUFM